# 江西省电机工程学会文件

赣电机[2024] 03号

## 关于召开江西省电机工程学会 第十届二次理事会暨 2023 年年会的通知

#### 各会员单位:

兹定于2024年3月26日在南昌召开江西省电机工程学会第十届二次理事会暨2023年年会。现将会议有关事项通知如下:

#### 一、时间和地点

- 1.2024年3月25日(星期一)下午报到,会议时间为3月 26日上午。
- 2. 会议地点: 玉泉岛大酒店二楼大会议厅(南昌市青山湖区湖滨东路 888 号)。

#### 二、参加人员

#### (一) 第十届二次理事会参加人员

江西省电机工程学会第十届理事会理事长、副理事长、常务

理事、理事、监事。

#### (二) 2023 年年会参加人员

- 1. 江西省电机工程学会第十届理事会理事长、副理事长、常务理事、理事、监事;
  - 2. 学会各专业委员会主任委员、秘书长;
  - 3. 部分受表彰的先进集体和先进个人代表;
  - 4. 会员代表;
  - 5. 特邀代表;
  - 6. 学会秘书处全体人员。

#### 三、会议内容

- 1. 审议江西省电机工程学会第十届一次理事会工作报告;
- 2. 审议江西省电机工程学会 2023 年度财务收支情况说明:
- 3. 审议其它须由理事会审议通过的事项;
- 4. 表彰学会先进集体和个人;
- 5. 院士专家作主旨报告;
- 6. 部分专委会工作情况交流。

#### 四、有关事宜

- 1. 根据有关规定,理事会会议原则上应由理事、常务理事本 人出席。请各位理事、常务理事提前安排好工作,确保出席。
- 2. 各单位请于 3 月 20 日下午 17 时前将出席会议人员的回执报送至学会电子邮箱 308246604@qq. com。

- 3. 会议不收取会议费,统一安排食宿,费用自理。外地代表需安排住宿的,请在回执表上注明,以便预留会议住房。
  - 4. 学会秘书处联系人:

陈 伟 13609718968

杨柳琴 15870601175

附件: 江西省电机工程学会第十届二次理事会暨 2023 年年会 回执表



附件:

### 江西省电机工程学会第十届二次理事会暨 2023 年年会回执表

回执单位:

联系人:

联系电话:

序号	单位	姓名	职务	电话	代表类别 (参加人员分类)	住宿要求 (单住/合住/不住)

注: 1、请于 3 月 20 日 17 时前报送回执至 308246604@qq. com; 2、代表类别: 理事长、副理事长、常务理事、理事、监事、专委会委员、 先进集体和先进个人代表、会员代表、特邀代表,有多重类别的请分别注明; 3、住宿费标准: 300 元/间天。